
_____________________________________________________________________________________ 
 Экспертный центр «ИНДЕКС», сайт: https://www.indeks.ru/, почта: info@indeks.ru; +7495 786 35 11 
 
 

 

Приказ об утверждении графика 
проведения специальной оценки 

условий труда 
(образец заполнения) 

 
Общество с ограниченной ответственностью "Верона"  

(ООО "Верона") 
 

ПРИКАЗ 
 

21.02.2014 N 13-лс 

Москва 
 

Об утверждении графика проведения 

специальной оценки условий труда 
 
В целях исполнения требований абз. 11 ч. 2 ст. 212 Трудового кодекса РФ и в соответствии с ч. 

1 ст. 9 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить график проведения специальной оценки условий труда согласно приложению N 

1 к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела кадров Н.В. Ефимовой в срок до 25.02.2014 ознакомить с приказом всех 
членов комиссии по проведению специальной оценки условий труда. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                             Воробьев                 С.Ф. Воробьев 

 

С приказом ознакомлены: 

 

начальник отдела кадров              Ефимова                   Н.В. Ефимова 

                                     21.02.2014 

 

начальник отдела охраны труда        Петров                     Г.А. Петров 

                                     21.02.2014 

 

старший юрист юридического           Афанасьев               Р.С. Афанасьев 

отдела                               21.02.2014 

 

бухгалтер отдела расчетов с          Кузина                     П.И. Кузина 

персоналом                           21.02.2014 

 
 
 

 
 

 

https://www.indeks.ru/
mailto:info@indeks.ru


_____________________________________________________________________________________ 
 Экспертный центр «ИНДЕКС», сайт: https://www.indeks.ru/, почта: info@indeks.ru; +7495 786 35 11 
 
 

Приложение N 1 
к приказу об утверждении графика 

проведения специальной оценки условий труда 
 

График проведения специальной оценки условий труда 
 

https://www.indeks.ru/
mailto:info@indeks.ru


_____________________________________________________________________________________ 
 Экспертный центр «ИНДЕКС», сайт: https://www.indeks.ru/, почта: info@indeks.ru; +7495 786 35 11 
 
 

Сроки Мероприятия 

03.03.2014 - 
31.03.2014 

Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных 
факторов 

01.04.2014 - 
11.05.2014 

Проведение исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных 
производственных факторов 

12.05.2014 - 
30.05.2014 

Оформление результатов специальной оценки условий труда и утверждение 
отчета о ее проведении 

 
 

 

 

https://www.indeks.ru/
mailto:info@indeks.ru

